Localidad

CUIT 20-12717170-0

ROTONDA ROGELIO ADRIAN (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

02293-427972

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

En concepto de Pauta publicitaria con Multimedios El Eco Tandil. Periodo Enero  2025

Importe $ 2.400.000,00

Son pesos dos millones cuatrocientos mil con 00/100

Desacopio $ 0,00

Fondo de Reparo $ 0,00 (0.00%)

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00010-00010442 $ 2.400.000,0011/02/2025 20-12717170-0
ROTONDA
ROGELIO

ADRIAN (PPO)

$ 2.400.000,00$ 2.400.000,00

[...]

ROTONDA ROGELIO ADRIAN (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

02293-427972

Buenos Aires

DETALLE DE TESORERÍA

Liquidado $ 2.400.000,00

Adelantos $ 0,00

Reten. varios $ 0,00

Retenciones $ 280.320,00

Bonificación $ 0,00

Multa $ 0,00

Neto a Pagar $ 2.119.680,00

TESORERIA

$ 2.119.680,00Recibo de Tesorería la suma de

dos millones ciento diecinueve mil seiscientos ochenta con 00/100Son pesos

Pauta publicitaria con Multimedios El Eco Tandil. Periodo Enero  2025En concepto de

Orden de Pago OP : 592 / 2025

$ 0,00Desacopio

$ 0,00 (0%)Fondo de Reparo

VALORES ENTREGADOS EN PESOS

Medio Número Banco ImporteFechaCuenta BeneficiarioCBU